

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Pregão Nº 00123/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.194.502/0001-14 - ALFALAGOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Seringa</u>	Unidade	200000	R\$ 0,5700	R\$ 0,2896	R\$ 57.920,0000
Marca: SR. Fabricante: SR. Modelo / Versão: 80026180002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SER DESC 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/250 SR. Nacional -80026180002						
22	<u>Touca</u>	Pacote 100,00 UN	10000	R\$ 14,6650	R\$ 6,1300	R\$ 61.300,0000
Marca: ANADONA Fabricante: ANADONA Modelo / Versão: 80175349005 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESC SANF BCA ELASTICO PC C/100 CXM C/50 PC ANADONA Nacional -80175349005						
34	<u>Avental</u>	Unidade	100000	R\$ 15,6500	R\$ 2,5689	R\$ 256.890,0000
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: 81474190004 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DESC MANGA LONGA 50 G 1,00 X 1,30 BCO C/10 NOBRE Nacional -81474190004						
40	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	20000	R\$ 10,5750	R\$ 8,3851	R\$ 167.702,0000
Marca: GV.FLEX Fabricante: GV.FLEX Modelo / Versão: 81919860001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ALIM ENTERAL C/GUIA Nº 10 CXM C/150 GV.FLEX Nacional -81919860001						
Total do Fornecedor:						R\$ 543.812,0000

07.752.236/0004-76 - MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	40000	R\$ 2,4100	R\$ 0,8800	R\$ 35.200,0000
Marca: IND. FRONTINENSE S/A Fabricante: IND. FRONTINENSE S/A Modelo / Versão: MAX-TOUCH (CA 35776) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA LATEX CIR. EST. C/ PÓ N.7,0, CX C/200 PARES MAX-TOUCH (CA 35776) - 47x31x25 - 7kg IND. FRONTINENSE S/A 10182420011						
Total do Fornecedor:						R\$ 35.200,0000

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Embalagem</u>	Unidade	2000	R\$ 26,9150	R\$ 26,9000	R\$ 53.800,0000
Marca: Orleplast Fabricante: Orleplast Modelo / Versão: 805 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Embalagem - Tipo: Barrica, Material: Papelão, Capacidade: 60 L, Aplicação: Armazenar Resíduos Químicos Em Estado Sólido, Características Adicionais: Com Tampa, Formato: Cilíndrico,						
Total do Fornecedor:						R\$ 53.800,0000

10.641.724/0001-78 - C. PARRA VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa</u>	Unidade	12000	R\$ 2,1550	R\$ 0,7600	R\$ 9.120,0000
Marca: KDU Fabricante: KDU Modelo / Versão: Máscara N95 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA RESPIRATORIA PFF2. RESPIRADOR DESCARTÁVEL PFF2: SEM VÁLVULA MÁSCARA PFF2, DE PROTEÇÃO, COM TIRAS AJUSTÁVEIS, COM EFICÁCIA MÍNIMA DE FILTRAÇÃO DE 95% DE PARTÍCULAS DE ATÉ 0,3µ, DEVE ESTAR APROPRIADAMENTE AJUSTADA A FACE DO PROFISSIONAL, POSSUIR CLIPE DE AJUSTE NASAL DE MATERIAL MOLDÁVEL DE FÁCIL MANUSEIO E COLOCAÇÃO. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO LOTE, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TAMANHO ÚNICO.						
Total do Fornecedor:						R\$ 9.120,0000

14.425.382/0001-00 - MEDICAL LIFE COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	50000	R\$ 25,8450	R\$ 12,8800	R\$ 644.000,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: 42 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRAS, PUNHO COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES - (50 PARES); NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO; VALIDADE; LOTE; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CA Nº 40.590 ANVISA: 80495510025						
28	<u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	50000	R\$ 16,4000	R\$ 12,4999	R\$ 624.995,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: 29 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRAS, PUNHO COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES CADA (50 PARES); NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO; VALIDADE; LOTE; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CA Nº 40.590 ANVISA: 80495510025						
29	<u>Luva cirúrgica</u>	Caixa 100,00 UN	200000	R\$ 25,5300	R\$ 12,4999	R\$ 2.499.980,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LEVEMENTE TALCADA COM PÓ ABSORVÍVEL, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRAS, PUNHO COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXAS DISPENSADORA COM 100 UNIDADES CADA (50 PARES); NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO; VALIDADE; LOTE; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CA Nº 40.590 ANVISA: 80495510025						
30	<u>Luva borracha</u>	Caixa 100,00 UN	600	R\$ 37,1850	R\$ 13,8400	R\$ 8.304,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: 6046 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRILICA SEM PO - M LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA, AMBIDESTRA, COM FORMATO ANATÔMICO, APRESENTAR INTERIOR LISO SEM FORRO E SEM TALCO, DEVE APRESENTAR EXCELENTE MOBILIDADE TÁTIL E RESISTÊNCIA. CAIXA COM 100 UNIDADES CA Nº 40.093 ANVISA: 80495510020						
31	<u>Luva borracha</u>	Caixa 100,00 UN	600	R\$ 21,3250	R\$ 13,8400	R\$ 8.304,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: 6058 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRILICA SEM PO - G LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA, AMBIDESTRA, COM FORMATO ANATÔMICO, APRESENTAR INTERIOR LISO SEM FORRO E SEM TALCO, DEVE APRESENTAR EXCELENTE MOBILIDADE TÁTIL E RESISTÊNCIA. CAIXA COM 100 UNIDADES. CA Nº 40.093 ANVISA: 80495510020						
32	<u>Luva borracha</u>	Caixa 100,00 UN	600	R\$ 30,5400	R\$ 13,8400	R\$ 8.304,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: 6034 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA NITRILICA SEM PO - P LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRÍLICA, AMBIDESTRA, COM FORMATO ANATÔMICO, APRESENTAR INTERIOR LISO SEM FORRO E SEM TALCO, DEVE APRESENTAR EXCELENTE MOBILIDADE TÁTIL E RESISTÊNCIA. CAIXA COM 100 UNIDADES. CA Nº 40.093 ANVISA: 80495510020						
Total do Fornecedor:						R\$ 3.793.887,0000

14.556.855/0001-08 - PAULO CESAR AGOSTINI ORTOPEDICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 107,4900	R\$ 84,4900	R\$ 16.898,0000
Marca: PCA Fabricante: PCA Modelo / Versão: ESCMAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE MÃO PARA LAVAGENS DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GERAIS - ESCOVA DE MÃO COM CABO EM NYLON MEDINDO 120 MM COMPRIMENTO X 60MM DE LARGURA COM VÁRIAS LINHAS DE CERDAS EM NYLON MEDINDO 80MM COMPRIMENTO X 50MM LAGURA X 20MM ALTURA.						
2	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 82,6675	R\$ 81,2500	R\$ 16.250,0000
Marca: PCA Fabricante: PCA Modelo / Versão: ESCPAPAGAIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE MÃO PARA LAVAGEM - ESCOVA EM FORMATO DE MANIVELA COM CABO PLÁSTICO MEDINDO 100MM DE COMPRIMENTO, CERDAS EM NYLON MEDINDO 350MM DE COMPRIMENTO, 80MM DE DIÂMETRO NA PONTA E 40MM DE DIÂMETRO NO CORPO.						
5	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 131,6667	R\$ 110,0000	R\$ 22.000,0000
Marca: PCA Fabricante: PCA Modelo / Versão: ESCFRESAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE MÃO PARA LAVAGENS DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GERAIS: CABO EM NYLON MEDINDO 120 MM COMPRIMENTO X 12MM DIÂMETRO, PONTA COM CERDAS EM NYLON MEDINDO 40MM COMPRIMENTO X 12MM DE LARGURA, TAMANHO TOTAL 160MM						
6	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 88,6667	R\$ 88,4900	R\$ 17.698,0000
Marca: PCA Fabricante: PCA Modelo / Versão: ESCCOMADRES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA DE MÃO PARA LAVAGENS DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GERAIS: CABO PLÁSTICO MEDINDO 310 MM DE COMPRIMENTO, 55 MM DE DIÂMETRO COM CERDAS EM NYLON CIRCULAR MEDINDO 200 MM LARGURA X 180 MM COMPRIMENTO X 30º GRAUS DE INCLINAÇÃO.						
7	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 120,9950	R\$ 110,0000	R\$ 22.000,0000

Marca: PCA**Fabricante:** PCA**Modelo / Versão:** PCA003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DE MÃO PARA LAVAGENS DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GERAIS: COM CABO EM NYLON MEDINDO 220X17MM COM CERDAS DE NYLON RIGIDOS E RESISTENTES NAS DUAS EXTREMIDADES PARA LIMPEZA MANUAL DE INSTRUMENTOS QUE REQUEREM UM FRICÇÃO MAIS SEVERA PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES ORGÂNICAS E INORGÂNICAS. EM UMA DAS EXTREMIDADES POSSUI TRÊS LINHAS DE CERDAS MEDINDO 3510 MM COM 20MM ALTURA, A OUTRA CONTÉM UMA ÚNICA LINHA DE CERDAS MEDINDO 35X5MM, COM 15MM ALTURA.8 Escova limpeza - cme Unidade 200 R\$ 170,000 R\$ 168,9900 R\$ 33.798,0000**Marca:** PCA**Fabricante:** PCA**Modelo / Versão:** ESCENDOINOX200X40X1010**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA DE MÃO PARA LAVAGENS DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS GERAIS: PARA LIMPEZA DE TUBOS E CIRCUITOS RESPIRATÓRIOS DIMENSÃO APROXIMADA 40 MM X 110MM / COMPRIMENTO TOTAL: 2.000MM/ TIPO DE PONTA: LEQUE / ESCOVA COM HASTES PLÁSTICAS E DE AÇO INOX.**Total do Fornecedor: R\$ 128.644,0000****19.026.964/0001-37 - ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Pipeta</u>	Unidade	10000	R\$ 2,0150	R\$ 0,8500	R\$ 8.500,0000

Marca: OLEN**Fabricante:** Importado**Modelo / Versão:** K30-300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pipeta Pasteur 3 MI. Fabricada em polietileno transparente de baixa densidade (LDPE); Graduada de 500 em 500 uL; Volume de trabalho de 3 mL; Volume total de 7mL (com bulbo); Não estéril;**Total do Fornecedor: R\$ 8.500,0000****25.463.374/0001-74 - MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>Imobilizador (tala)</u>	Unidade	6000	R\$ 19,2350	R\$ 10,8900	R\$ 65.340,0000

Marca: RESGATE**Fabricante:** RESGATE**Modelo / Versão:** IMOBILIZAÇÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Imobilizador (tala) - Material: Alumínio Revestido C/ Espuma, Tipo: Aramado, Tamanho: Cerca De 120 X 12 Cm,43 Imobilizador (tala) Unidade 4000 R\$ 32,5700 R\$ 17,8700 R\$ 71.480,0000**Marca:** RESGATE**Fabricante:** RESGATE**Modelo / Versão:** IMOBILIZAÇÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Imobilizador (tala) - Material: Plástico, Tipo: Inflável, Tamanho: Tamanhos Variados, Mínimo 4 Peças,**Total do Fornecedor: R\$ 136.820,0000****33.546.315/0001-98 - K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>Reanimador manual</u>	Unidade	120	R\$ 134,0000	R\$ 130,0000	R\$ 15.600,0000

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** NEONTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REANIMADOR MANUAL - Reanimador Pulmonar com balão auto-inflável em SILICONE, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, acompanha: 01 máscara com bojo transparente e coxim em SILICONE; Válvula unidirecional com Acoplamento externo para máscara. Válvula de Escape (pop-off); Válvula de controle com bolsa reservatório de Oxigênio e extensão com conector .Registro na ANVISA Nº 81766600016.36 Reanimador manual Unidade 400 R\$ 317,7550 R\$ 110,0000 R\$ 44.000,0000**Marca:** HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** ADULTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REANIMADOR MANUAL - Reanimador Pulmonar com balão auto-inflável em SILICONE, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, acompanha: 01 máscara com bojo transparente e coxim em SILICONE; Válvula unidirecional com Acoplamento externo para máscara. Válvula de Escape (pop-off); Válvula de controle com bolsa reservatório de Oxigênio e extensão com conector .Registro na ANVISA Nº 81766600016.37 Reanimador manual Unidade 400 R\$ 289,3650 R\$ 110,0000 R\$ 44.000,0000**Marca:** HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** PEDIÁTRICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REANIMADOR MANUAL - Reanimador Pulmonar com balão auto-inflável em SILICONE, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, acompanha: 01 máscara com bojo transparente e coxim em SILICONE; Válvula unidirecional com Acoplamento externo para máscara. Válvula de Escape (pop-off); Válvula de controle com bolsa reservatório de Oxigênio e extensão com conector .Registro na ANVISA Nº 81766600016.**Total do Fornecedor: R\$ 103.600,0000****34.180.445/0001-12 - DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Coletor material pérfuro-cortante</u>	Unidade	3600	R\$ 8,4500	R\$ 5,7700	R\$ 20.772,0000

Marca: DESCARBOX**Fabricante:** DESCARBOX**Modelo / Versão:** DESCARBOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 49 - COLETOR DE PERFURO CORTANTE ECOLOGICO 13 UN LITROS(DESCARBOX) 3.600,00 30,0000 108.000,00 O COLETOR DESCARBOX TEM COMO FINALIDADE DE USO O DESPREZO POR MATERIAIS PERFURO CORTANTES PROVENIENTES DE HOSPITAIS, LABORATÓRIOS, CONSULTÓRIOS MÉDICOS,FARMÁCIA, CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS E VETERINÁRIOS, OU SEJA, RESÍDUOS PERFURANTE, CORTANTE ,E INFECTANTE. CONFECCIONADO A PARTIR DE : PAPELÃO ONDULADO (CAIXA EXTERNA E BANDEJA), PAPEL RÍGIDO (CINTA INTERNA E FUNDO RÍGIDO) E SACO PLÁSTICO IMPERMEÁVEL. NÃO CONTÉM EXTRATOR DE AGULHAS Embalagem primária: 10 unidades do produto, embalados fita de arquear; COMPRIMENTO 285 X LARGURA 205 X ALTURA 240 MS 80937630002 Registro M.S.: 80937630002 CATMAT: 55999 Marca: DESCARBOX Qnt. Caixa.....: CX DE EMBARQUE C/ 20 U

Total do Fornecedor: R\$ 20.772,0000

38.370.336/0001-19 - LINEHOSP MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Espéculo uso médico</u>	Unidade	15000	R\$ 1,3200	R\$ 1,2100	R\$ 18.150,0000

Marca: VAGISPEC

Fabricante: VAGISPEC

Modelo / Versão: ESPECULO P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO P . ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO. TAMANHO P.

18	<u>Luva _____ para procedimento _____ não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 19,9850	R\$ 9,4000	R\$ 4.700,0000
----	---	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA . LUVA DESCARTÁVEL PLÁSTICA PACOTE COM 100 UNIDADES ESTERIL EM ENVELOPES INDIVIDUAIS, CONSTANDO NA EMBALAGEM EXTERNA OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. CAIXA COM 100 UNIDADES

20	<u>Seringa</u>	Unidade	100000	R\$ 0,2400	R\$ 0,1500	R\$ 15.000,0000
----	----------------	---------	--------	------------	------------	-----------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: SERINGA DESCARTAVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTAVEL SEM AGULHA 3 ML. SERINGA DESCARTÁVEL S/AGULHA 3 ML - CILINDRO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO GRAU MÉDICO, CONEXÃO SLIP, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA, EMBOLO EM POLIPROPILENO GRAU MÉDICO COM DESLIZAMENTO SUAVE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL COM ABERTURA EM PÉTALA. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE. SERINGA DESCARTÁVEL S/AGULHA 3 ML - CILINDRO TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO GRAU MÉDICO, CONEXÃO SLIP, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA, EMBOLO EM POLIPROPILENO GRAU MÉDICO COM DESLIZAMENTO SUAVE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL COM ABERTURA EM PÉTALA. EMBALAGEM CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.

21	<u>Sonda trato urinário</u>	Unidade	30	R\$ 19,0100	R\$ 4,5000	R\$ 135,0000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: SONDA FOLEY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA FOLEY 02 VIAS Nº 06 . SONDA FOLEY 02 VIAS Nº 6 CONFECCIONADA EM BORRACHA 100% NATURAL, SILICONIZADA, ESTERIL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, APIROGÊNICA, COM DUAS VIAS NA EXTREMIDADE DISTAL EPROXIMAL, ESTERILIZADO EM ÓXIDO DE ETILENO, BALÃO RESISTENTE À ALTA PRESSÃO, UTILIZADA PARA SONDAGEM VESICAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA PÉTALA. EMBALAGEM OCONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.

38	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	5000	R\$ 19,6250	R\$ 7,9300	R\$ 39.650,0000
----	------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: GVFLEX

Fabricante: GVFLEX

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL 06 . SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº06 COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 CM. CONFECCIONADA EM POLIURETANO, FLEXÍVEL, MARCAÇÃO DE CONTROLE PARA INTRODUÇÃO, PONTA COM ORIFÍCIOS CIRCULARES LATERAIS DESENCONTRADOS, CONECTOR PROXIMAL COM DUPLA ENTRADA EM "Y" UNIVERSAL, MANDRIL DE AÇO FLEXÍVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.

39	<u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	6000	R\$ 11,4800	R\$ 8,8100	R\$ 52.860,0000
----	------------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: GVFLEX

Fabricante: GVFLEX

Modelo / Versão: SONDA ENTERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA ENTERAL 08 . SONDA DE NUTRIÇÃO ENTERAL Nº08 COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 CM. CONFECCIONADA EM POLIURETANO, FLEXÍVEL, MARCAÇÃO DE CONTROLE PARA INTRODUÇÃO, PONTA COM ORIFÍCIOS CIRCULARES LATERAIS DESENCONTRADOS, CONECTOR PROXIMAL COM DUPLA ENTRADA EM "Y" UNIVERSAL, MANDRIL DE AÇO FLEXÍVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO E DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO MINISTÉRIO SAÚDE.

48	<u>Coletor _____ material pérfuro-cortante</u>	Unidade	7000	R\$ 10,1967	R\$ 7,9600	R\$ 55.720,0000
----	--	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: COLETOR PERFURO CORTANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR PERFURO CORTANTE 20L . COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20 LITROS COR AMARELA - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE; EM MATERIAL RESISTENTE A BASE DE PAPELÃO QUE POSSA SER INCINERADO, REVESTIDO INTERN. C/SACO PLÁSTICO, CINTO DE REVESTIMENTO; COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO ISENTO DE RUPTURA, DEFORMAÇÃO OU PERFURAÇÃO, COM ALCA DE TRANSPORTE, NA COR AMARELA; EM FORMATO COMPATÍVEL COM O SUPORTE ESPECIFICO PARA O REFERIDO COLETOR; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, BOCAL C/ABERTURA QUE

FACILITE O DESCARTE DE MAT. COM INSCRIÇÕES LEGÍVEIS E INDELÉVEIS; O PRODUTO DEVERA APRESENTAR LAUDO ANALÍTICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO NBR 13853 E NBR 7500 (SIMBOLOGIA).

Total do Fornecedor: R\$ 186.215,0000

42.587.791/0001-48 - CSMED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 98,8450	R\$ 98,0000	R\$ 19.600,0000
Marca: MONTEGGIA Fabricante: MONTEGGIA Modelo / Versão: 3811 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova limpeza - cme - Escova Limpeza - Cme Aplicação: P/ Canulado , Material Cerdas: Cerdas De Nylon , Ponta Ativa: Em Uma Das Extremidades , Diâmetro Ponta: Cerca De 2 MM, Haste: Haste Liga Metálica , Comprimento Total: Cerca De 25 CM, Tipo Uso: Reprocessável						
4	<u>Escova limpeza - cme</u>	Unidade	200	R\$ 98,8450	R\$ 98,0000	R\$ 19.600,0000
Marca: MONTEGGIA Fabricante: MONTEGGIA Modelo / Versão: 15335 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova limpeza - cme - Escova Limpeza - Cme Aplicação: P/ Canulado , Material Cerdas: Cerdas De Nylon , Ponta Ativa: Em Uma Das Extremidades , Diâmetro Ponta: Cerca De 2 MM, Haste: Haste Liga Metálica , Comprimento Total: Cerca De 25 CM, Tipo Uso: Reprocessável						
12	<u>Abaixador língua</u>	Pacote 100,00 UN	10000	R\$ 5,2700	R\$ 5,1600	R\$ 51.600,0000
Marca: THEOTO Fabricante: THEOTO Modelo / Versão: MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abaixador língua - Material: Aço Inoxidável, Tipo: Tipo Davis-Meyer, Formato: Espátula, Modelo: Com Tubo De Anestesia,						
24	<u>Material gasoterapia</u>	Unidade	40	R\$ 140,0167	R\$ 92,1800	R\$ 3.687,2000
Marca: VENTCARE Fabricante: VENTCARE Modelo / Versão: MARONEBULIZADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material gasoterapia - Tipo: Frasco P/ Macronebulização, Material: Polímero, Modelo: Tipo Venturi, Saída: P/ Oxigênio E Ar Comprimido, Volume: Cerca De 500 ML, Esterilidade*: Uso Único,						
26	<u>Sapatilha</u>	Unidade	1400	R\$ 11,7500	R\$ 7,2900	R\$ 10.206,0000
Marca: TALGE Fabricante: TALGE Modelo / Versão: DESCARTAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapatilha - Material: Aço Galvanizado, Aplicação: Cabo De Aço 5/6",						
41	<u>Imobilizador (tala)</u>	Unidade	4000	R\$ 7,7450	R\$ 7,7400	R\$ 30.960,0000
Marca: MSO Fabricante: MSO Modelo / Versão: 12X180 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Imobilizador (tala) - Material: Alumínio Revestido C/ Espuma, Tipo: Aramado, Tamanho: Cerca De 120 X 12 Cm,						
47	<u>Pote</u>	Unidade	50000	R\$ 0,7150	R\$ 0,4300	R\$ 21.500,0000
Marca: FIRSTLAB Fabricante: FIRSTLAB Modelo / Versão: 80ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pote - Material: Polietileno, Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável,						

Total do Fornecedor: R\$ 157.153,2000

Valor Global da Ata: R\$ 5.177.523,2000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)